
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 Nr XVII/181/2025 

w sprawie najmu miejskich nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu i zawarcie z dotychczasowymi najemcami – na czas 
określony 4 lat – umów najmu następujących pomieszczeń użytkowych: 

1) 2 pomieszczenia użytkowe o łącznej powierzchni 33,30 m2 położone w budynku przy ulicy 
Jagiellońskiej 7 w Zakopanem, 

2) pomieszczenie użytkowe o powierzchni 10,40 m2 położone w budynku przy ulicy Chramcówki 1D 
w Zakopanem. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E423DA90-718C-4E6F-8E62-65CF62C00228. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/181/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


